

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۲/۱۱ (۰۷:۲۳)
شماره: ۱۴۰۱/ص/۵۲۵۶
پیوست: ندارد



«تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین»-
«طرح عدالت و تعالی نظام سلامت»-

معاونت غذا و دارو

مؤسسی محترم داروخانه

با سلام؛

احتراماً، پیرو مکاتبات صورت گرفته قبلی در خصوص اتصال به سامانه TTAC و ثبت اطلاعات داروهای نیاز به ثبت در آن سامانه و همچنین با توجه به ابلاغ آئین نامه و ضوابط جدید تأسیس، ارائه خدمات و اداره داروخانه‌ها مقتضی است در اسرع وقت نسبت به اجرای دقیق موارد ذیل اقدام نمایید:

۱- اتصال داروخانه به سامانه TTAC و ثبت دقیق اطلاعات داروهای اعلام شده و احراز اصالت آنها از سامانه مذکور (بدیهی است دریافت تعرفه خدمات دارویی توسط داروخانه‌ها صرفاً در صورت اتصال به سامانه پایش، کنترل اصالت و رهگیری دارو (تی تک) موضوعیت قانونی داشته است).

۲- حضور فعال و مؤثر داروساز مسئول فنی در کلیه ساعات فعالیت داروخانه و طبق پروانه مسئول فنی صادره در داروخانه‌ها و عدم ارائه هرگونه خدمات دارویی در غیاب مسئول فنی (با عنایت به ماده ۱۵ و ۱۶ قانون تعزیرات، عرضه و فروش دارو در غیاب مسئول فنی منجر به تعطیلی داروخانه خواهد شد).

۳- اجتناب از هرگونه تأمین، توزیع و فروش دارو و اقلام سلامت محور خارج از شبکه قانونی زنجیره تأمین و توزیع (با عنایت به نامه شماره ۶۶۵/۶۷۴۲۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مدیرکل محترم وقت امور دارو و مواد تحت کنترل، کلیه داروهایی که خارج از شبکه رسمی توزیع (تأمین کننده، توزیع کننده، داروخانه و مصرف کننده نهایی) تحت هر عنوان توزیع می‌شود، غیرقانونی، غیرقابل مصرف و قاچاق محسوب می‌گردد).

۴- ارائه فاکتور فروش معتبر و مهر شده به بیمار یا قیمت گذاری و ممهور نمودن نسخ بیماران و فروش اقلام سلامت محور بر مبنای قیمت های مصوب درج شده در فاکتورهای رسمی خرید از شرکت های پخش.

۵- نگهداری کلیه فاکتورهای خرید اقلام موجود در داروخانه از شرکتهای پخش در داروخانه ها و در صورت لزوم ارائه آن به بازرسی.

۶- عرضه مستمر اقلام موجود در داروخانه به بیماران و مراجعین تا اتمام موجودی، و خودداری از هرگونه احتکار یا سفارش غیرمعارف دارو و سایر اقلام سلامت محور.

ضمن تأکید مجدد به اجرای دقیق موارد فوق، بدیهی است موضوعات فوق در بازرسی از داروخانه‌ها به صورت ویژه بررسی و در صورت مشاهده تخلف برابر مقررات اقدام خواهد شد.

دکتر جمشید سلام زاده
معاون غذا و دارو دانشگاه